
Zarządzenie nr 5/2021/2022  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 21 października 2021 r. 

 

w sprawie stosowania środków ochrony osobistej w okresie zagrożenia epidemicznego 

wirusem COVID-19. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz . 478 j.t. z późn. zm.), w zw. z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861 z późn. zm)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Studenci, doktoranci i pracownicy Akademii Ignatianum w Krakowie mają obowiązek noszenia 

maseczek zakrywających usta i nos we wszystkich częściach wspólnych budynków AIK, 

w szczególności na korytarzach, w windach, w sekretariatach, dziekanatach, Centrum Obsługi 

Studenta i toaletach. 

§ 2. 

W czasie zajęć noszenie maseczek jest obowiązkowe, jeżeli nie ma możliwości zachowania 

dystansu minimum 2 metrów między osobami uczestniczącymi w zajęciach. 

 

§ 3. 

Obowiązek noszenia maseczek nie dotyczy osób z udokumentowanymi przeciwwskazaniami 

zdrowotnymi. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, dnia 21 października 2021 r. 


